UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:             /QĐ-GDĐT Dương Kinh, ngày        tháng            năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép hoạt động giáo dục đối với trường mầm non Ngôi nhà HuGo

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Luật Giáo dục năm 2019;

Căn cứ Nghị định 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ về quy định

điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục; Căn cứ Nghị định số

135/2018/NĐ-CP ngày 04/10/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 quy định về điều kiện đầu tư trong lĩnh

vực giáo dục;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 06/VBHN-BGDĐT ngày 18/6/2018 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động trường mầm

non tư thục; Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Quyết định số 1553/2022/QĐ-UBND ngày 16/11/2022 của Uỷ ban nhân

dân quận Dương Kinh ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân quận; Quyết định số

1280/QĐ-UBND ngày 22/7/2024 của Ủy ban nhân dân quận Dương Kinh về việc cho phép

thành lập Trường Mầm non Ngôi nhà HuGo;

Căn cứ các biên bản thẩm định điều kiện hoạt động giáo dục trường Mầm non

Ngôi nhà HuGo ngày 13/9/2024, ngày 16/9/2024, ngày 17/9/2024;

Theo đề nghị của Công ty Cổ phần Giáo dục quốc tế HTC về việc xin cấp phép

hoạt động giáo dục đối với trường Mầm non Ngôi nhà HuGo tại Tờ trình số 16/TTr-

HTC ngày 15/8/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép hoạt động Giáo dục đối với trường mầm non Ngôi nhà HuGo

thuộc Công ty Cổ phần Giáo dục quốc tế HTC.

Địa chỉ: Lô CC2- Khu nhà ở Anh Dũng III, Phường Anh Dũng, Quận Dương

Kinh, Hải Phòng.

https://hoatieu.vn/mau-don-dang-ky-hoat-dong-cua-co-so-giao-duc-co-von-dau-tu-nuoc-ngoai-147533

Điều 2. Hiệu trưởng trường mầm non Ngôi nhà HuGo chịu trách nhiệm tổ chức

hoạt động chăm sóc giáo dục trẻ mầm non theo đúng quy định tại các văn bản hiện hành.

Điều 3. Ông (bà) Hiệu trưởng trường Mầm non Ngôi nhà HuGo và các đơn vị, cá

nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- CT, PCT NTN (để b/c);

- Website phòng GD&ĐT;

- Lưu: Phòng GD&ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Chí Linh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-09-20T10:19:33+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Chí Linh<nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-20T15:46:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-20T15:46:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-20T15:46:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-20T15:46:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!